
ARGHIEFEXEMPI AAR

1

2

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen Boxmeer
20L4.

Nummer:
7d.

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2or4;

gelet op artikel 3.8 en 3,9 van de Wet basisregistratie personen (wet BRP) en de Wet
bescherming persoonsgegevens (WBp) ;

BESLUIT:

tot vaststelling van de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte
verordening gegevensverstrekking basisregistratie Boxmeer 2ot4 en
tot het toekennen van terugwerkende kracht aan de Verordening
gegevensverstrekking basisregistratie personen Boxmeer 2OI4 tot en met 6
januari 2OL4.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 3 juli 2O74.

De oemd,
rzitter,

A.W.J . Cornelissen MMC K.W.T. van Soest

g riffier,

r-Bt/2ot4/451 / RrS 2Or4-330


